
 

 

 

 

 

 

 

 

 
   
 
  О внесении  изменений  в постановление  

  администрации Уссурийского городского  

  округа  от 19 октября 2017 года № 3164  

  «Об утверждении состава комиссии 

  по имущественной поддержке социально 

  ориентированных  некоммерческих  

  организаций  в Уссурийском городском  

  округе  и признании утратившим силу  

  постановления администрации  

  Уссурийского городского округа 

  от 04 июня 2015 года № 1336 «О создании 

  комиссии  по имущественной поддержке 

  социально ориентированных  некоммерческих 

  организаций  в Уссурийском городском округе» 

 

 

 

 В соответствии с решением Думы Уссурийского городского округа                   

от 03 февраля 2012 года № 521-НПА «О Положении об управлении 

имущественных отношений администрации Уссурийского городского 

округа», решением Думы Уссурийского городского округа от 27 января           

2015 года № 99-НПА  «Об оказании имущественной поддержки социально 

ориентированным некоммерческим организациям в Уссурийском городском 

округе», Уставом Уссурийского городского округа, постановлением 

администрации Уссурийского городского округа от 01 сентября 2017 года             

№ 2641-НПА «Об утверждении Положения о комиссии  по имущественной 

поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций                       

в Уссурийском городском  округе», на основании листа записи Единого 

государственного реестра юридических лиц от 08 декабря 2022 года                          

16.03.2023 603

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

о внесении записи о государственной регистрации изменений, внесенных                                      

в учредительный документ юридического лица, и внесении изменений                          

в сведения о юридическом лице    

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 19 октября 2017 года № 3164 «Об утверждении состава комиссии    

по имущественной поддержке социально ориентированных     

некоммерческих организаций в Уссурийском городском округе                                

и   признании утратившим силу постановления администрации Уссурийского 

городского округа    от 04 июня 2015 года № 1336 «О создании    комиссии  

по имущественной поддержке социально ориентированных  некоммерческих    

организаций  в Уссурийском городском округе» (далее – постановление), 

следующие изменения: 

в составе комиссии по имущественной поддержке социально 

ориентированных  некоммерческих организаций  в Уссурийском городском 

округе (далее – комиссия), утвержденном  постановлением: 

слова «представитель Уссурийской женской общественной 

организации «Женщины Уссурийска» (по согласованию)» заменить словами 

«представитель Региональной общественной организации поддержки                            

и защиты социально незащищенных слоев населения Приморского края 

«Женщины  Приморья» (по согласованию)». 

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

 
 
И.о. главы Уссурийского 

городского округа                                                                              М.Р. Терчиев 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


